[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2019г.                     № 506
1

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной территории  «Парк Победы, г. Михайловка (2 этап)»
В целях реализации Постановления Правительства РФ от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», с учетом результатов общественных обсуждений (протокол от 25.02.2019), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый дизайн-проект благоустройства общественной территории «Парк Победы, г. Михайловка (2 этап)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа в сети «Интернет».

Глава городского округа

                С.А. Фомин
Копия верна: начальник общего отдела

      Е.И. Аболонина
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 26 февраля 2019г. № 506

Дизайн-проект благоустройства

общественной территории  «Парк Победы, г. Михайловка (2 этап)»
[image: image1.png]@ororpadun — 1 Mapk Mobeastpng

VimenuTs u coypats v £ Mopenwmsca g

PSS =) fosasus k cosaromy o6vexty @ i v} )

STBEPKIEN

Ju3aiin-npoext napka «Iodeabn» (2 3Tam) s

o1 26 dsapara 20191, 30 06

Ciynentypa «Paresii conaar Ka npusane»

MNAHUPYETCS:

- YCTPOWCTBO OPOAXW U3 TPOTYapHAS NUTKA
BOCTPEGOBAHHOMO HanpaBneHs;

- YCTaNOBKa Mankix apXTEKTYPHBIX OPM (CKameex, YPH);
el - YCTPO/ICTBO GneMeHTOB ocaeLeH (aHTHBANAbHbIE
onap);

- TOUEUHaR BLICAAKa AEPEBLEB it KYCTAPHAKOB;
- YCTaHOBKa CKYNNTYpbi «PaHeHsIA CONAAT Ha NpUBane».

ONUCAHME:

Mapx «Mo6easi» PacronaraeTos PRAOM C UETPanHOI YaCTI0 fopoaa
Muxaiinoska o yn. PecnyGnukacKas.

[image: image2.jpg]